
 

議案第１０４号  

 

 

 

令 和 ５ 年 度 

 

 

西 予 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） 

 

 

１ 国民健康保険特別会計補正予算総則  

 

２ 歳入歳出予算補正  

 

３ 補正予算に関する説明書  

 

        （１）歳入歳出補正予算事項別明細書  

 

 

 

 

 



 



                            

議案第１０４号 

 

令和５年度 西予市国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

  

 令和５年度西予市国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条 診療施設勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １，８４１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳

出それぞれ １３６，３８４千円とする。 

２ 診療施設勘定の歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第

１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

   令和５年 12 月 15 日 提出 

                  西予市長  管 家 一 夫  
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診 療 施 設 勘 定 会 計 歳 入 歳 出 補 正 予 算 
 

                                

 

 

 

 

 

 



 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

他 会 計 繰 入 金

　合　　　　　　計

4

1

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

64,127

59,135

134,543

 補 正 前 の 額  

1,841

1,841

1,841

 補 正 額  

65,968

60,976

136,384

計
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  歳　出

施 設 管 理 費

　合　　　　　　計

1

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

79,576

79,576

134,543

 補 正 前 の 額  

1,841

1,841

1,841

 補 正 額  

81,417

81,417

136,384

計
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診療施設勘定会計補正予算に関する説明書 
 

 

１ 歳入歳出補正予算事項別明細書 

(1)  総   括  

(2)  歳   入  

(3)  歳   出 

          

 

 

 



 



　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

4

１  総　　　括

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

64,127

134,543

1,841

1,841

65,968

136,384

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

1

款

総 務 費

　 歳 出 合 計 　

79,576

134,543

1,841

1,841

81,417

136,384

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

1,841

1,841

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　4 繰入金　　(項)　1 他会計繰入金

一般会計繰入金1 59,135

59,135

1,841

1,841

60,976

60,976

1一般会計繰入金 1,841一般会計繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

会計年度任用職員給与費（一般管理事

業（診療））                   872

職員給与費（土居診療所）       904

職員給与費（二及診療所）        65

420

420

15

15

559

160

74

121

200

4

847

683

164

報酬

非常勤職員報酬

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

期末手当

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

社会保険料

1,841

（内訳）    

繰入金      

1,841

1,841

81,417

81,417

1,841

1,841

79,576

79,576

一般管理費1 1

2

3

4

(款)　1 総務費　　（項）　1 施設管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

-8-



 


